



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

VÆRUM STÅLINDUSTRI A/S
NØRGÅRDSVEJ 32, VÆRUM, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 12. juli 2024

Thomas Buhl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Værum Stålinindustri A/S Nørgårdsvej 32 Værum 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 23 30 13 Stiftet: 16. november 2015 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Grave Kristensen, formand Thomas Buhl Jørgen Dam Nielsen Peter Bacher
Direktion	Thomas Buhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Spar Nord Østervold 16 8900 Randers C
Advokat	Advokat Jesper Høy

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af stålkonstruktioner - herunder speciale i opskæring og bearbejdning af stålplader.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud, og ledelsen finder det tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.072.317	2.446.042
Personaleomkostninger.....	1	-1.934.815	-1.790.174
Af- og nedskrivninger.....		-195.006	-176.979
DRIFTSRESULTAT		942.496	478.889
Andre finansielle indtægter.....	2	0	63.284
Andre finansielle omkostninger.....	3	-278.989	-145.716
RESULTAT FØR SKAT		663.507	396.457
Skat af årets resultat.....	4	-146.324	-87.850
ÅRETS RESULTAT		517.183	308.607
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		517.183	308.607
I ALT		517.183	308.607

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		64.565	98.253
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	64.565	98.253
Grunde og bygninger.....		1.239.895	1.279.665
Produktionsanlæg og maskiner.....		355.066	389.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.827	79.652
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.627.788	1.749.106
ANLÆGSAKTIVER.....		1.692.353	1.847.359
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.689.000	1.624.000
Varebeholdninger.....		1.689.000	1.624.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		385.624	160.543
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	343.527	190.433
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.047.248	2.188.094
Andre tilgodehavender.....		230.000	260.000
Periodeafgrænsningsposter.....		87.474	94.368
Tilgodehavender.....		3.093.873	2.893.438
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.782.873	4.517.438
AKTIVER.....		6.475.226	6.364.797

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.656.337	1.139.154
EGENKAPITAL.....		2.156.337	1.639.154
Hensættelse til udskudt skat.....		19.976	26.174
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.976	26.174
Gæld til realkreditinstitutter.....		480.924	515.155
Banklån.....		150.041	232.836
Anden gæld.....		338.113	326.680
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	969.078	1.074.671
Gæld til pengeinstitutter.....		2.159.701	2.439.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		428.957	398.195
Selskabsskat.....		152.522	79.767
Anden gæld.....		588.655	707.210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.329.835	3.624.798
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.298.913	4.699.469
PASSIVER.....		6.475.226	6.364.797
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	1.139.154	1.639.154
Forslag til resultatdisponering.....		517.183	517.183
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.656.337	2.156.337

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.713.219	1.613.518	
Pensioner.....	208.099	199.431	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.497	-22.775	
	1.934.815	1.790.174	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	63.284	
	0	63.284	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	2.425	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	278.989	143.291	
	278.989	145.716	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	152.522	79.767	
Regulering af udskudt skat.....	-6.198	8.083	
	146.324	87.850	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		336.862	
Kostpris 31. december 2023.....		336.862	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		238.609	
Årets afskrivninger		33.688	
Afskrivninger 31. december 2023.....		272.297	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		64.565	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.534.721	956.118	374.598	
Tilgang.....	0	40.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	1.534.721	996.118	374.598	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	255.056	566.329	294.946	
Årets afskrivninger	39.770	74.723	46.825	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	294.826	641.052	341.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	1.239.895	355.066	32.827	
		2023 kr.	2022 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		693.527	190.433	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....		-350.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		343.527	190.433	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		343.527	190.433	
		343.527	190.433	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	515.924	35.000	364.000	550.155
Banklån.....	230.041	80.000	0	312.836
Anden gæld.....	338.113	0	0	326.680
Feriefonden.....	0	0	326.680	0
	1.084.078	115.000	690.680	1.189.671
Eventualposter mv.				9
Selskabet har indgået leasingaftaler med årlige ydelser på 256 tkr. med en gennemsnitlig restperiode på 29 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L.M. Stålintroduktion A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har overfor kreditinstitut stillet virksomhedspant for 2.450 tkr., herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner vedrørende moderselskabets gæld til kreditinstitutter. Moderselskabets gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023, netto 17.063 tkr.

I bygninger og grunde med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 1.239 tkr. er der tinglyst ejerpantebreve på 1.700 tkr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.
